
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион по приватизации №5273277-4"
№ протокола 5273277-4
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и зданий
Дата публикации 19.04.2023 13:01
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) кадастровый № 52:18:0040363:2831, площадью 7,2 кв.м, по адресу:
г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Космическая, д.50, пом П62.

Дата рассмотрения заявок 19.04.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ЕВГРАФОВА МАРИЯ
ИВАНОВНА
Почтовый адрес г Нижний Новгород, ул. Львовская, д.
29, кв. 103
ИНН 525705241392
ОГРНИП 315525700007581

Дата отправки 31.03.2023
12:32:17

Допустить

Решение комиссии Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQZZAg28CSG8HL5r7GSo8JFFYRqzdjPWwYXXsNh3Y_yUA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMSH0zbnp78oUmBCW3y-t1YnhhmOt4MmaTyl_P9aYKj5XO4eTBktaK78I3cF7hMjAQ&fi=1949972
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMSH0zbnp78oUmBCW3y-t1YnhhmOt4MmaTyl_P9aYKj5XO4eTBktaK78I3cF7hMjAQ&fi=1949972

